Pembayaran prestasi pekerjaan dilakukan dengan cara 
Pembayaran Langsung. 
Pembayaran berdasarkan cara tersebut di atas dilakukan 
dengan ketentuan sebagai berikut:  
a. Pembayaran 100% (seratus persen) dari harga kontrak 

yaitu sebesar Rp. 543.900.000 (lima ratus empat puluh 
tiga juta sembilan ratus ribu rupiah) dapat dibayarkan 
kepada Penyedia setelah prestasi pekerjaan mencapai 
harga 100% (seratus persen) dinyatakan dengan Berita 
Acara Serah Terima dan Penyedia menyerahkan 
Sertifikat Aktivasi/ Topup dari Iridium 

b. Pembayaran dilaksanakan melalui KPPN Jakarta IV